EDITAL FAMEZ/UFMS Nº 18, DE  27 DE NOVEMBRO DE 2020
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio do Diretor da Faculdade de Medicina
Veterinária e Zootecnia (FAMEZ), no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Edital FAMEZ/UFMS Nº 13, de 29 de outubro de 2020, torna
público o RESULTADO DOS RECURSOS  referente à relação dos inscritos,
conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do
Programa de Residência Profissional em Saúde - Medicina Veterinária
(PREPRO/MV), Áreas de Concentração: Anatomia Patológica Veterinária,
Anestesiologia e Medicina de Emergência Veterinária, Clínica Cirúrgica de
Pequenos Animais, Clínica Médica de Pequenos Animais, Clínica Médica e
Cirúrgica de Grandes Animais, Diagnóstico por Imagem em Medicina
Veterinária, Ginecologia e Obstetrícia Veterinária, Medicina Veterinária
Preventiva, Patologia Clínica Veterinária e Zoonoses e Saúde Pública, para
ingresso em 2021. O programa será realizado com apoio do Ministério da
Educação (MEC).

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:
1.1. Atendimento Especial para realização das Provas Escritas (Objetivas)

Nº INSC NOME RESULTADO SOLICITAÇÃO
564690 LUCAS DELFINO TEIXEIRA INDEFERIDO LEDOR
564690 LUCAS DELFINO TEIXEIRA DEFERIDO TEMPO ADICIONAL E PROVA AMPLIADA

FABRÍCIO DE OLIVEIRA FRAZÍLIO.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio de
Oliveira Frazilio, Diretor(a), em 27/11/2020, às 11:04,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2278612 e o código CRC
B5F4985E.

Edital FAMEZ 2278612         SEI 23104.029061/2020-48 / pg. 1

30/11/2020

N° 7427
Pg. 342

FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029061/2020-48 SEI nº 2278612

Edital FAMEZ 2278612         SEI 23104.029061/2020-48 / pg. 2

30/11/2020

N° 7427
Pg. 343